
U C H W A Ł A   Nr   174 / XXIX / 05

    Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 czerwca 2005 roku
w sprawie:

zmian w budżecie miasta Gostynina na 2005 rok.

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 109 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 ze zm.) Rada Miejska uchwala, 
co następuje:

§ 1

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2

§ 3

do uchwały.

§ 4

     Zmienia się plan finansowy Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
na 2004 rok zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                   Przewodniczący Rady Miejskiej

                                  Andrzej Reder

     Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 391.449 zł i zmniejsza o kwotę 9.835 zł

Dochody po zmianie wynoszą  29.764.309 zł.

    Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 643.777 zł i zmniejsza się o kwotę 
198.370 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

Wydatki po zmianie wynoszą  32.592.938 zł.

    Zwiększa się planowane przychody budżetowe o kwotę 63.793 zł zgodnie z załącznikiem nr 3

Przychody po zmianie wynoszą  5.112.441 zł.



         ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2005 ROK

Dział §§                Kwota
Rozdz. zmniejszenia zwiększenia U z a s a d n i e n i e

600 0 12 000 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
60016 0 12 000 Drogi publiczne gminne

0970 12 000  - zwiększenie planu dochodów z opłat za zajęcie pasa
   drogowego

750 0 28 000 ADMNISTRACJA PUBLICZNA
75023 0 28 000 Urzędy miast

0920 28 000  - zwiększenie planu dochodów z odsetek od środków
   na rachunku bankowym

756 0 346 000 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH
75615 0 346 000 Wpływy z podatków i opłat lokalnych od osób prawnych

0310 346 000  - zwiększenie planu wpływów z podatku od nieruchomości
   od osób prawnych

801 0 3 949 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80101 0 3 949 Szkoły podstawowe

2030 3 949  - zwiększenie planu dotacji celowej na zadania bieżące
   zgodnie z decyzją Nr 68 Wojewody Mazowieckiego
   z dnia 15 czerwca 2005 roku

852 0 1 500 POMOC SPOŁECZNA
85213 0 1 500 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

2010 1 500  - zwiększenie planu dotacji celowej na zadania zlecone
   zgodnie z decyzją Nr 43/2005 Wojewody Mazowieckiego
   z dnia 17 czerwca 2005 roku

853 9 835 0 POZOSTAŁE ZADANIA W/Z POLITYKI SPOŁECZ.
85324 9 835 0 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnospraw.

2440 9 835  - zmniejszenie planu dotacji ze środków PFRON na
   zrekompensowanie utraconych dochodów

RAZEM 9 835 391 449

                   Przewodniczący Rady Miejskiej

                                  Andrzej Reder

Załącznik nr 1 do uchwały nr 174/XXIX/05 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 30 czerwca 2005 roku



         ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2005 ROK

Dział §§                Kwota
Rozdz. zmniejszenia zwiększenia U z a s a d n i e n i e

600 0 212 000 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
60016 0 212 000 Drogi publiczne gminne

4270 30 000  - zwiększenie planu wydatków na zimowe utrzymanie
4300 32 000    i bieżące naprawy dróg
6050 150 000  - zwiększenie planu wydatków na realizację inwestycji:

   50.000 zł - modernizacja ciągu pieszego w ul. Zamkowej
                    przy udziale materiałów z Maz.Zarz.Dr.Publ.
 100.000 zł - budowa łącznika ul. Targowa i Kościuszkow-
                     ców-Treli, uzupełnienie podbudowy ul. Jasna,
                     Zacisze,Norwida,Wiosenna,usługa kruszarką

700 0 194 100 GOSPODARKA MIESZKANIOWA
70005 0 4 100 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4510 4 100  - zwiększenie planu wydatków na opłatę roczną za 
   wieczyste użytkowanie gruntów Skarbu Państwa

70021 0 133 000 Towarzystwa budownictwa społecznego
4150 133 000  - zwiększenie planu wydatków na dopłatę w spółce z o.o.

   Miejskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego
70095 0 57 000 Pozostała działalność

6050 57 000  - zwiększenie planu wydatków na realizację inwestycji:
   12.000 zł - remonty kapitalne budynków komunalnych
   30.000 zł - termomodernizacja budynku na os. Budopol
   15.000 zł - doprowadzenie c.o. do budynków
                     3 Maja 43a i Wojska Polskiego 56

750 0 136 228 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
75011 0 9 500 Urzędy wojewódzkie

4210 0 9 500  - zwiększenie planu wydatków na zakup programu
   komputerowego oraz szaf metalowych do USC

75022 0 4 500 Rady miast
4300 4 300  - zwiększenie planu wydatków na koszty podróży 
4430 200    służbowej radnych (przejazd, noclegi, ubezpieczenie) 

75023 0 122 228 Urzędy miast
4010 47 600  - przeniesienie planu wydatków na wynagrodzenia
4110 8 200    wraz z pochodnymi oraz odpis na ZFŚS dla
4120 1 100    pracowników obsługujących dodatki mieszkaniowe
4440 1 470
4210 50 158  - zwiększenie planu wydatków na zakup inwentarza

Załącznik nr 2 do uchwały nr 174/XXIX/05 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 30 czerwca 2005 roku



4350 5 500    biurowego, wyposażenia łazienek, programu kadrowo-
   płacowego, termostatów, palnika gazowego do co.,
   na opracowanie witryny internetowej

6060 8 200  - zwiększenie planu na zakup sprzętu komputerowego
 - 2 -

Dział §§                Kwota
Rozdz. zmniejszenia zwiększenia U z a s a d n i e n i e

754 20 000 26 000 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE
75404 0 26 000 Komendy wojewódzkie Policji

6150 26 000  - zwiększenie planu wydatków na dofinansowanie zakupu
   samochodu policyjnego

75405 20 000 0 Komendy powiatowe Policji
2950 20 000  - zmniejszenie planu wpłat na środki specjalne Policji

757 0 28 000 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO
75702 0 28 000 Obsługa kredytów i pożyczek

8070 28 000  - zwiększenie planu wydatków na odsetki od kredytów
801 20 000 23 949 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80101 20 000 3 949 Szkoły podstawowe
3260 3 949  - zwiększenie planu wydatków na sfinansowanie wyprawki

   szkolnej dla uczniów podejmujących naukę w klasach
   pierwszych szkół podstawowych w roku szk. 2005/2006

6050 20 000  - zmniejszenie planu wydatków na remont Szkoły
   Podstawowej nr 3

80132 0 20 000 Szkoły artystyczne
6050 20 000  - zwiększenie planu wydatków na przystosowanie

   pomieszczeń pod potrzeby szkoły muzycznej
852 58 370 1 500 POMOC SPOŁECZNA

85212 58 370 0 Świadczenia rodzinne, składki na ubezp.emeryt.i rent.
4010 47 600  - przeniesienie planu wydatków na wynagrodzenia
4110 8 200    wraz z pochodnymi oraz odpis na ZFŚS dla
4120 1 100    pracowników obsługujących dodatki mieszkaniowe
4440 1 470

85213 0 1 500 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
4130 1 500  - zwiększenie planu wydatków na opłacenie składek

   zdrowotnych za osoby pobierające niektóre świadczenia
   z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

900 100 000 17 000 GOSPODARKA KOMUNALNA
90095 100 000 17 000 Pozostała działalność

4300 17 000  - zwiększenie planu wydatków na odławianie,
   obserwację i pobyt w schronisku bezpańskich zwierząt

6050 100 000  - zmniejszenie planu wydatków na realizację inwestycji
   "Kanalizacja deszczowa przy ul. Marcinkowskiego"

921 0 5 000 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NAROD.
92195 0 5 000 Pozostała działalność



4430 5 000  - zwiększenie planu wydatków na opłaty związane
   z przynależnością do organizacji

RAZEM 198 370 643 777
                   Przewodniczący Rady Miejskiej

                                  Andrzej Reder

         ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2005 ROK

         §                Kwota
zmniejszenia zwiększenia U z a s a d n i e n i e

        957 0 63 793 NADWYŻKI Z LAT UBIEGŁYCH
63 793  - zwiększenie planu przychodów z tytułu nadwyżki z lat

   ubiegłych
RAZEM 0 63 793

                   Przewodniczący Rady Miejskiej

                                  Andrzej Reder

Załącznik nr 3 do uchwały nr 174/XXIX/05 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 30 czerwca 2005 roku



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY
           ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ  NA 2005 ROK

Dział §§                Kwota U z a s a d n i e n i e
Rozdz. zmniejszenia zwiększenia

900 GOSPODARKA KOMUN. I OCHRONA ŚRODOWISKA
90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

43 100 43 100 WYDATKI
4010 36 000  - przeniesienie planu wydatków na wykonanie konserwacji
4110 6 200    kanalizacji deszczowej i rowów odwadniających przy 
4120 900    udziale pracowników z robót publicznych
6120 43 100

                   Przewodniczący Rady Miejskiej

                                  Andrzej Reder

Załącznik nr 4 do uchwały nr 174/XXIX/05 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 30 czerwca 2005 roku


